
UCHWAŁA NR XXII/45/20 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu zduńskowolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu zduńskowolskiego, w porozumieniu z  
Zarządem Województwa Łódzkiego, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), gmin, 
na obszarze których przebiegają drogi oraz zarządów sąsiednich powiatów, nowo wybudowany odcinek drogi 
stanowiącej łącznik drogowy między drogą ekspresową S8 od węzła Zduńska Wola Wschód a drogą 
wojewódzką nr 482, przebiegający przez teren powiatu zduńskowolskiego na odcinku 2 561 m, którego 
przebieg obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 







Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/45/20 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Wykaz działek dla nowo wybudowanej drogi stanowiącej łącznik drogowy między drogą ekspresową S8 
od węzła Zduńska Wola Wschód a drogą wojewódzką nr 482, przebiegający przez teren powiatu 

zduńskowolskiego Wykaz działek przez które przebiega nowo wybudowany odcinek drogi stanowiącej 
łącznik drogowy między drogą ekspresową S8 od węzła Zduńska Wola Wschód a drogą wojewódzką nr 

482, przebiegający przez teren powiatu zduńskowolskiego. Obręb Zduńska Wola 0011 Krobanów – 
działki nr 278/4, 279/3, 257/3, 278/6, 279/2 Obręb Zduńska Wola 0009 Karsznice – działki nr 26/2, 25/3, 
12/3, 13/2, 27/2, 28/2, 29/2, 30/2, 14/2, 24/2, 22/2, 23/2, 198/5, 37/2, 38/2, 39/2, 40/2, 203/3, 204/3, 205/10, 

206/5, 221/2, 222/3, 223/2, 224/2, 238/3, 239/3, 240/3, 241/3, 242/3, 245/3, 260/3, 41/2, 1/85 Obręb Zduńska 
Wola – miasto 0018 Osiemnasty – działki nr 1/83, 1/78, 1/81, 1/18, 1/77




